
UCHWAŁA NR XIX/142/2020 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 27 maja 2020 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U z 2019r. poz. 713 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230  ustawy z dnia 27  sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2019r. poz. 869  ze zm.) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala  co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale XV/105/2019 Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie Wie-
loletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040 zmienionej uchwałami i za-
rządzeniem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej Uchwały zastępuje się załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały  
 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały NR XIX/142/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 27 maja 2020 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finan-
sowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040: 

Zmniejszenie dochodów w 2020 r. 14 125 074,51 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 668 795,67 zł 
Zmniejszenie dochodów majątkowych 14 793 870,18 zł 
Zwiększenie wydatków w 2020 r. 3 920 681,84 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących  620 815,17 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 3 299 866,67 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 24 502 126,00 zł 
Zwiększenie przychodów 18 045 756,35 zł 
 

Dodano przedsięwzięcie Ubezpieczenie majątku, NNW, komunikacyjne od 01.10.2020r. do 
30.09.2023r.  

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy; 

 2) Budowa ścieżki  rowerowej  Kleszczewo - Nagradowice (WRPO); 

 3) Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
oraz inwestycje w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kleszczewo ; 

 4) Budynek dla Ośrodka Pomocy Społecznej i Policji. 

W związku ze zmianą harmonogramu spłaty pożyczki w WFOŚIGW w Poznaniu zmniejszono 
spłatę rat z tytułu już zaciągniętych zobowiązań w 2024r. o kwotę 214.553,92zł – spłata została 
przesunięta na lata 2025-2027.  

Wydatki majątkowe z udziałem środków z UE w załączniku Nr 2 , uwzględniono łącznie z wydat-
kami niekwalifikowalnymi w projekcie. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1i 2 do niniejszej uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 


